
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2014 № 630 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.08.2012 № 546 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.08.2012 № 546 (в редакции от 31.10.2012 № 740, от 21.06.2013 № 447)  
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений и включение их в список граждан, нуждающихся в древесине для 
собственных нужд»:  

- в пункте 10.4 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений и включение их в список граждан, нуждающихся в древесине для 
собственных нужд» слова «в срок до 10 февраля и 10 июля» заменить словами «в срок  
до 1 ноября и 1 июня». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

